
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 07 травня 2019 року                                                                                                           № 273 

         

         

Про доцільність функціонування  

пришкільних таборів влітку 2019 року 

 

 

           Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

оздоровлення та відпочинок дітей», листом Головного управління Держпродспоживслужби в 

Дніпропетровській області від 26 квітня 2019 року № 6.2/1908370 «Щодо здійснення 

санепіднагляду за пристосованими таборами відпочинку» та беручи до уваги інформацію 

начальника гуманітарного відділу Слобожанської селищної ради Шеремета М.О. щодо 

проведення капітальних ремонтів будівель та благоустрою територій освітніх закладів, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Пришкільні табори з денним передуванням на базі закладів загальної середньої 

освіти Слобожанської селищної ради влітку 2019 року не відкривати. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

гуманітарного відділу Слобожанської селищної ради М. Шеремета. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                        І.КАМІНСЬКИЙ 

 


